
WÓJT  GMINY 

Frandsz 
rzego z 	stowski 

Zarządzenie nr 127 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 24 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany bud żetu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz ądzie gminnym ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pó źn. 

zm. ), zarządza się  co następuje: 

1  

W Uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2013 nr 60/XXI/12 Rady Gminy Wiskitki z 

dnia 21 grudnia 2012 r. wprowadza si ę  następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o łączną  kwotę  8.884,00 zł  oraz zmniejsza o łączną  kwotę  

qew 	1.136,00 zł . 
Plan dochodów budżetu Gminy ogó łem wynosi 31.708.831,68 z ł . 

-dochody bieżące zwieksza się  o kwotę  8.884,00 zł  oraz zmniejsza się  o kwotę  1.136,00 zł  tj. 

do kwoty 24.405.977,78 zł . 

- dochody majątkowe stanowią  kwotę  7.302.853,90 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniaj ącym załącznik nr 1 do 

Uchwały budżetowej pn. Dochody na 2013 rok. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o łączną  kwotę  82.192,83 zł  oraz zmniejsza o łączną  kwotę  

74.444,83 zł  
Plan wydatków budżetu Gminy ogó łem wynosi 33.135.373,27 z ł . 

-wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  82.192,83 zł  oraz zmniejsza o kwot ę  74.444,83 z ł , tj. 

do kwoty 22.853.928,27 zł . 
- wydatki majątkowe stanowią  kwotę  10.281.445,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniaj ącym załącznik nr 2 do 

Uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok. 

3. Zmienia się  dochody i wydatki związane z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 

zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i i innych zadań  zleconych odrębnymi 

ustawami. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

New 



4. CO 

o 
o 

o 
o 

CO 
OO 
CO 

o 

o o 

N 

oo 

 mc°  
o 

3
 0
8
5
 2
96

,
5
0
 o 

o 

ro 

3
 0
8
5
 2
9
6,

5
0 o 

o 

oo 

2
4
8
2
9
2
6,
0
0
 o 

O 

24
39

8
2

29
,7

8 

3
0
9
3
0
44

,
5
0
 o 

O 

U") 

o 
O 

2
4
 

o 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  
P

la
n  

p
rz

e
d 

zm
ia

ną
  

N 	v 	 3 ay` -6_ 
Z 3 

-o  
° ć  -'j) co n 
Z 5 'r' 
<->•c -O 2 2 „. 

CO 

9 °-2" g 
E s N fis  

E E 	̀2-- o 2' . 0  
c L 	3 "O' "2" 

ar -- 	o 
-ó ° 	-`-' 	co 	. g 

3 	2 N 	.L,  

- - o 

;1 2 	2  <%'; -̀a`'3 
8 	- "('' ' 	'- 

o -'<i3" 	2 '''E' 	2.£ 
.,,, E 	'', -F3 	NE 

0., 	ar 0 
Ta 	o 	E , 6 . g 

t9 T-4   
c
C

3 -g 	2- . g'il 	2- '-,- = N (+7 	7  -■,7,, °7 	.? .,,, 

2 " C9 ,  ,:, , 'N  ,,,,`'> " E2  A .ńi 

3 	.2 -`6,g-' 	c. .° 2 o- 	c 
s 3 	N @• - N w> -0  o `-. 	0., w E 

c {8 °' =' -5  .'63  
:= .5 'r> >.% 	E nr 

›, N 

,,, 'C "7 2 NN  O g 2 

' S   3N  :' : 7.7" ' . ! g 2 
-. . , 	o, . -,,, 	(1) 'W„, 

3°r 	O CO" CO Z) N 

O _, 

.w9--  52 8̀ . .4.! '-< 	.`,'-4ii 
3  <,. 	'-,?'> -̀ 	k 2  
2 -,'' o 2 	c:. 

3 o 
_>o 

-0 -o 

,% E 
3 -W o .2 
O N 
C "O 
CO 7 
C N 0 

C >, 
2 

'3-  Y r ,-- 
o 

2 ć  
-co o w 
='-'"> 
<5"-c O 

at o 
o -o 

3 = 2  

2 E , 

E `<i> 
'"-al 

3 c s 

b
ie
żą

c
e  
ra

ze
  

o 

O 

N 
-O 
N 
O 

N 

O 
(,) 
0 

.c 

c 

E 
N 

O 
CL 

C 

0- 

N 

3
1

 70
8

8
31

,6
8 cl 

co 
03 
33) 
03 

LO 

N 

c 
O 

ca 

o 
o 

O 
o 
o 

co

O  
O 
0 

M 

O 

o 
O 
o 

o 
o 

o 
O 
(15 

r 

 

o 

CO 
CO 
CLI 
O 

N 

a) 

O 

rcr co 
 

E 

5
4
7

9
99

8,
39

 

3
1

 7
0
1
 0

8
3,

6
8 

m
aj
ąt

ko
w

e  
ra

ze
m

 

U 
o 

7-1 
3 

cr) 

C 

'E" 

N 

C/) 

C _ 
E 
O 
fC 

ti 

C 

C

• ■•■ 

CD 
N 

N 

O 

C 

N 
U 

N 

3 o 

15 -0 

O 

o -v) 

C E 
-2',8›  

Ń  = 
,,, 

2 ;,r,1 
3 2 o 
2 ć  "c7, 

ns 

<z>. -c 
4 co 

g 
2  E 

E  2 .0  
2 2' 

E 

ti 

o 

.c 

9 

2 E,  9 co 

co -o -o 3 
2 2 
'`) a›-  o 

E 

rz3 O  ; 
E 

E ru -o 	T3 -co' cs) 	
3 	17, O 

I 	I 	I 



Uzasadnienie:  

Dział  852 Pomoc spo łeczna 

W rozdziale 85212 w ramach zadań  zleconych dokonuje si ę  zwiększenia środków w wysoko ści 
3.200,00 zł  na wypłatę  świadczeń  rodzinnych oraz zmniejszenia w kwocie 2.000,00 z ł  na 
wypłatę  świadczeń  z funduszu alimentacyjnego. Łącznie zmiana dotacji na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 304/2013 z dnia 15 listopada 2013 r. stanowi kwot ę  zwiększenia 
w wysokości 1.200,00 zł . 

W rozdziale 85213 w ramach zadań  własnych następuje zwiększenie planu dotacji o kwot ę  
295,00 zł  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 324/2013 z dnia 29 listopada 2013 
roku z przeznaczeniem na op łacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione. 

W rozdziale 85216 w ramach zadań  własnych zwi ększa się  plan dotacji o kwotę  1.261,00 zł  na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 324/2013 z dnia 29 listopada 2013 r. z 
przeznaczeniem na wyp łaty zasiłków stałych. 

W rozdziale 85219 w ramach zadań  własnych zwiększa się  plan dotacji w kwocie 3.328,00 zł  na 
podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 322/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wyp łaty dodatków dla pracowników socjalnych pracuj ących 
w terenie. 

W rozdziale 85295 w ramach zadań  zleconych dokonuje si ę  zmniejszenia dotacji w kwocie 
1.548,00 zł  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 289/2013 z dnia 15 listopada 
2013 roku. Zmiany dokonuje się  w związku z nadwyżką  środków finansowych przeznaczonych 
na pomoc finansową  realizowaną  na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobieraj ących świadczenia pielęgnacyjne. Na podstawie decyzji nr 342/2013 Wojewody 
Mazowieckiego dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 412,00 z ł  na finansowanie 
dodatków w wys. 200,00 zł  dla osób uprawnionych do świadczeń  pielęgnacyjnych. 

W ramach zadań  własnych dokonuje się  zwiększenia dotacji w wysoko ści 2.800,00 zł  decyzj ą  
Wojewody Mazowieckiego nr 323/2013 z dnia 29 listopada 2013 roku z przeznaczeniem na 
realizacj ę  programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

WÓJT GMI 

Prancisz 	egorz 	owsiki 



N 

. 

co 

8 8 8 8 8 8 8 
dd6docidd66666d 

8 8 8 8 8 8 8 88 
66 

. . . . 	. 8. 	 . . . Ę  8. 8. 8. 8. 8 
d 

8 8 8 
dcidddO 

8 8 8 

"S 

" 

.- 

X 

r. 

S 8. Ę  S 8 
,-, 
,- 

8 8 
■-:oddc;,..:ción:dcic 

8 S 8 
,.., 
.- 

8 S 8 

v 

8 E 

01_ (1
-1  

8 8 8 8 
ddcidddod 

8 8 8 

8
 

00'a
 
 

i' 

o
w

o
  

00'0
 
 

c; 	,. 

8
 

3
0

6
  
 

Ocidddc 
8 

306 	
1C 

9110 

iddd 

S 

ć  

E 

2 8 8 S 8 
ei:cidrd 

O «, 	?-' 

8 8 
ód 

8 S 
ó.,,:-.,,o 

a 

ą  
d ■,....ió 

S 

a 

[1
0

  0
  
 

oo'o 

0
0
  0  

oo'0 

00'0 

6
0

6
  

 

oo'o 

0
0
  0

  

0
0

'0
  

ru
in 

U
LI U

 

0
0

'0
  

11  
11  

0OCY
O  
 

30' 0
 

2
0
6
  

f
 

-
 

506 

 )0
'0  

1
0

6
  

pn'n 

0
 

30
0  

 
/
T

O
  

u
n
 u

 

9
9

' 1
9
6
 9

1
 

0
0
'0 

0
0

'0  

9
9

1
0

8
  9

1
 

L  

0061 

•

9
9

' 1
0

1
 9

 

0
0

6
  

 

0
0

  0
  

0
0

'0
  

9
9

' 103 

< 

‹
 

0
0

6
  
 

00  9  
 

0
0
6
 	

ł.  

8
 e; 

)0
0
  

30
10 

8 8 
• — 
"" d 0 , 

)0
6
  

)0
10 

1
0

6
 

3
0

6
  

1
0

6
 	

(  

1
0

6
  

0000 

10010
 

 
0
0
'

0
  

: 

-
 

w
o
  

w
' 0 

ci 8 0
0
'0  

8
 

6 

0
0
'0  

m
in

•  

00  0  
0

0
6

  

8 
c 

8
 o

 

IN
 

ow o E 
c 

- 0
0

'0  

8 
o 

8 
do 

8 8 
ddddd 

8 8 8 

E" c
 

)0
6

  
 

3
0
6
  ddd 

¥ 8 

100
10

  

EL 

S 
d 

8 
d 

■ ■
 

w
'0 8 	8 

ci 	do 
8 

ocio 
ocio 

OO  O
 
 

c 

 8
 

100'  O
 
 

o
 

8 
ddd 

8 8 

oo' o 
Zl 

8 8 	8 
d 	dO 

8 

0.
00

1  

0.
00

  

7
8

 1
4

4
,0

0
 oo"o 

oo_o 

re
 l
e

4
,w

 00'  O c 

0
0

0
 

8 
0 

8. 8. 8. ? 
§ 

.9. 

§ 

r
0. 0

0
.L

9
L
 

I.",  

1 00 6  
 18

4
 
1

,
0
,0

0
 

8 
ci 

8 8 
ód 

-3
 5

0
0

.0
0

1
  

0.
0
0
 

3
6

 5
0

0
.0

0
 

3
8

3
 3

6
0

.0
0

 0
0

6
  

 

0
0
0

9
9
 6

1
-  

.1
3
=

).
1
0
 

2
1
a
u
n
w

o
v

i  

-9
 8

0
0

.0
0
 

3
410

 1 00' 09
-  

M
Y
.
]
 W

 

0
0

10
9

9
  

n
n

'n
 

00'0 0
0
 1," 

IM
 M

O
 C

L
 

0
0

6
09  O

l 	
ł  

00
10

 
 

1  
1
1
2
  9

0
0

,0
0
 

-8
 5

0
0

,0
0
 

0
,0

0 

1
04

 4
0

0
,0

0
 

iii 

O
L
 
 

8 8 

11719
71

=
  

8 8 
dd 

Ir
eft£  OL 

0
0
6
 

 0
0
'0  o.

00
1  

0.
00

1  

1
2

 38
7.

5
0
  

0
,0

0 

i
 

0
0
'0  

0
0
6
  

17110 

0
0
'0  

00 ' 0 

ii i  	 i r
.809  LO

C
 

6
  

loo'oos z 

1
2
1
 40

0
0

01
  

0,
00

1 

3
 50

0.
00

1.
 

 
1

24
  9

0
0

,0
0
 

12
0
w

0
0 

)00 '  O 0.
00

1  

1
2

 00
0
,0

0
  

I
 77

9  
0
9
3
,1

8 

-1
6
 7
4

6
,0

0
 

3
3 

61
0

,0
0 

t 'El  'L
=
1

=
.  

7
1

4
  4

8
5.

8
0
 

-3
 5

0
0
.0

0 

2
0
 5

0
0
,0

01
  

11
3
 34

4,
0

1
  

0,
0

0
  

0,
0
0
 

11
3
 3

4
4

,0
0

 

1
5
3
 8

4
7.

00
1  

0,
0

0
 

7
 6

1
0

,0
0
 

1
6
1
 25

7.
00

 

3
86

 9
3

9
,3

8 

-1
2
 1
00

,0
0
 

1
 5

0
0

,0
0
 

3
7
6
 3

3
9

,3
8 0

0
6

0
0
  9

 

0
0
6

9
9

-  

0
0
9

6
0
 V

lf   

3
0

 0
0

0
 9

0
  

0
0
 9

9
9
  L

lE
 

30'0
1

0
 5

8
0
 
 

36
0
0
9
 EZ 

i.,9 	- 

i':■-' 

8
  

S
R

A
 v

t7
  4

4 8 
o 

8 
O 

2
 5
6
9
 33

7A
4

1 
 

3
4

 8
5

5
,0

0 0
0

  
0,

  

0.
00

1  

3
4

 85
5
0

0
  

0
0

0
 l ocro

 
 

0,
00

1  

0
0
0

  

7
 52

1
 38

8
,0

0
 

-22
41

 800
140

:0
000
1  

7
 l
L

O
 

4
 3

5
0

 96
3,

00
1  

-1
 46

0
,0

0
  

8
 40

0
,0

01
  0

0
 '0

 

0
0

1199  
1

9
9

 

0
0

1 1
9

9
 1

9
9

 

013 000 9 

2
8

_
_

.
4
 7

8
8
,0

0
 

-2
 2

0
0

,0
0
 

1
 8

0
0

,0
0
 

2
8

4
 38

8.
00

 

1  
2
 061

05  
43

0
0

0
8

:0
0

0
0
 

0.
0
0
 

2
 04

5
 10

8
,0

0 

w
'0

  

0
0
6

0
9
-  

00'991  99  
 

•

	
 

54
 7

8
4

.0
0 

2
2

2
 4

6
4

,0
( 

1,1
 2
2

0
 01

0
,0

( 

71
5.

  9
4
1
 nt

  

. 
, 

f;8 

5; < 2  

— 

7
 

la
  0

7
7

 n
7

  1 00'00s t 

3 
2
8

0
 47

7,
07

1 
 

1
5
6
 25

5.
00

1  

0,
0
0
  

3
 50

0
,0

0
:- 

 
1

5
9

 7
5

5,
0

0
 • 

12
 0

0
0.

00
 100.0

 
 

9
1
'1

9
9
 000  6 

0
6

0
0

0
  01 . 

0
0
'0  

0
0

0
1
1
9
9
  

0
0

  1 0
9

5
  8

E
- 

9
3

2
0

0
3
1
,1

8 81
  

5
 06

5
 44

8,
80

1  

-4
  9

6
0
,0

0
  

3
8

 9
0
0
,0

0
1 r0

6
  

 

0
0
6

0
6
 0

9
9
 	

 

4
 3

0
0

.0
0 

6
6

5
 2

2
5.

0
0 

4
3
8

4
3
5
,w

 

0
0
 

-2
 2

.0
0 

9
 4

1
0
,0

0 

44
5  

6
4

5,
0

0
 

2
 4

4-2
72

 43
40

07
:03

08 

1
 5

0
0
,0

0
 

2
  4

2
1

 44
7.

38
 

• 
3
6
9
 2

7
8
,0

0
 

• 
4  

0
0

0 
O

C
 

-9
4

6
.0

C
 

3
7

2
 3

3
2
,0

0 

2
4
6
 6

9
6
,0

0 

24
3  

8
4
2
.0

3 

h
h

n
  

tą
  n

r  

0
0

0
0

5
  C

 

ILs'ao
z 1

9
9

 C 

1
5
6
 25

05
:00

00
1 

3
 5

0
0

,0
0
 

15
9
 7

5
5

,0
0 

N
3
.a

7  
0

0
  • 

0
9

1
1

9
9

 
 0

9
 

 

-
-

E
•1
3

 
5
0
0

,0
0 

9
1
6

9
6
  191  6

 

0
0

0  
 

-5
8
 11

0.1
101

 

 
5
8
 
1

1
0
,0

0
 1191:0

9
6
 3
6

1
 6
 5

 2
83

  5
0
8
,8

0
 

-1
4

 7
6
0
0

0 

1■33
.0

o
6

 

89
9  

5
2

5.
0

0
 0

0
6

11 C
O

L  
 

0
0
6

00  1t 

4
5

2
 2

3
5,

0
0
 

-n
  a

n
n
  n

n
  

9
 41

0
,0

0
 

4
5

8
 24

5,
00

 

2
5

6
0

2
4

7.
3
8
 

-3
5

9
0

0
,0

0
 

1
5

0
0

,0
0

 

2
5
2
5
8
4

7.
3
8
 

36
9  

2
7

8
,0

0
 

A
 m

n
  M

I )0
'9

6
9
  9

1
9
 

30
.0

0
0

  049  
 

)0
' 0

9
9

 C
O

Z  

'i 
f;,' 
: 

0000
.1

_
5A
_
_
 

3
 t

-
-
-

71W
"
 

1
5
8
 2

5
5
.0

0 0
0

  
0,

  

3
5

w
,0

0 

15
9
 7

5
5
,0

0
 

S
A

 5
'5

 1
9
 

0,
00

1  

6
5

 02
5,

18
  

9
 7

8
1
 9

8
5

.1
8 

0
0

0
1

1
9

9
  
 

00' 011  9
5
-  

1916
98  1

9
1

 
6

 
 

5
 2

8
3
 50

8
,8

0
 

.1
4  

7
6

0
,0

0
 

3
8

 9
0
0
,0

0
1 w

' 05
- 

0
0

6
0

9  
6

6
9

 
 

4
 30

0
.0

0
1 

7
0

3
 77

5
.0

0
 

4
5

2
 2

3
5
,0

0
 

_n
  A

nn
  n

n
  

9 
41

0.
0

0 

4
5

8
 2

4
5.

w
 

ł  

2 	
58

0  
2

4
7
,3

8 

-3
5
 9

00
.0

0
 

.
 

1
 5

00
,0

0
 

2
 5

2
5

 84
7,

38
 

u
o

u
  

0
0

996
-
 

 
0

0 910  690  
 

.
 

7
0

6
69  

9
9

0
 
 

313'000  016  
 

.11.1G
■
1

_
1

 

noto 

3
 8

4
6

 2
1

7,
4(

 

.1
1  

1
7

4
 1

' 

1
8
  9

2
2
,3

: 

3
 8

5
3
 9

6
5

.4
1 

P
rz

ed
 z

m
ia

n
a  

n
n
n

ie
is

ze
n

ie
  

p
o
 

z
wi
ę

k
sz

e
n

ie
e

  I a
lL10

2
5

1.7 !Illll!
 

b
i
l
l
1

=
111  

itn
eu

e
g

n
z
 o

d

ni 
a
a
z
s
ą

9
w

a 
 

_ zm
n

ie
js

z
en

ie
  

zw
ię

k
sz

e
n

ie
  

p
o

 Z
r1
;
i
l
 

1
1

aC
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą  

zm
n

ia
is

z
en

ie
  

Zwie
lt

he
  

„p
rz

e
d

 z
m

ia
n
ę  

z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  

zw
ię

k
sz

e
ni

e  

p
o  

z
m

ia
n
ac

h 

h
tie

n
ta

2
.id  li

n
u

lM
 cc
 

 
I

s
L

n
e
 

z
w

ię
k
s
z

e
n

ie
 

7
rn

:a
n

n
e

h
  

zw
ię

k
sz

e
ni

e  

n
n

  7
rn

in
n

a
rn

 

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą  

z
m

n
ie

js
z
en

ie
  

zw
ię

k
sz

e
ni

e 

p
o  

z
m

ia
n

a
ch

 

o
rz

e
d
 z

m
ia

n
a  ani a

z
st ah

n
n
z

l !z
w

ię
k
sz

e
n

ie
  e

n
tiz

 p
o
n

d
 

....
"
"
Z

 otl zw
ię

k
sz

e
n

ie
  

po
  z

m
ia

n
a

c
h 

A
dm

in
is

tr
ac

ja
  p

u
bl

ic
zn

a  

P
ro

m
o

cj
a  

je
d

n
o

st
e

k  
sa

m
o

rz
ąd

u
  t

e
ry

to
ri

a
ln

eg
o  

P
o
z
o
st

a
ła

  d
zi

a
ta

ln
o
ść

  

O
św

ia
ta

  i
  w

y
ch

o
w

an
ie

  

S
z

ko
ty

  p
od

s
ta

w
ow

e  

O
d

d
z

ia
ły

  p
rz

ed
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h

 p
o

d
st

aw
ow

y
ch

 

e
m

izsł o
e

łd
 G

■m
na

  z
ła

  

D
ow

o
że

n
ie

  u
cz

n
ió

w
  d

o
  s

z
kó

l 

Z
es

p
o
y
  o

b
st

ug
i 

e
k
o
n
o

m
ic

zn
o
-a

d
m

in
is

tr
ac

y
jn

ej
  

sz
k

ł
a
 

P
o

m
o

c  
sp

o
łe

cz
n

a  

i5. § 

— 
, 

C•) 

C \ 

.± 

2 
cy) 

C 

▪  

\ 

.00 

-a 
N 

. 

C . _ 
E 
O 

CO 
E 
Cll 
N 

CO 
N 

O 

C \J 

N 
O 

CO 
N 



obie
l Z

 
1  

o
0

,91 

o 
z 

x ggg  

8 8 
d d 

8 8 
d d-  

100'0
 
 

00'0  
 

106
0 

00'0 

00'0
 
 

oo'o
 
 

00'0
 
 

8 8 
d d 

8 8 
666d 

8 8 

100'0
 
 

oo'o
 
 

ro o'o
 
 

o'o  

00'0 

ro o'o
  

o'o 

oo'o 
oo'o 

r0 o'o
 
 

0'0 ! !  

0
0

0
  
 

0
6
0
 
 

017
0
 
 

00'0 

0
6

0  
 

0
6

0  
 

0
00

,'00 

:'. 
1,E 1 
. 2  
3 

t 

oo'o 

1000  
 

0
6

0  
 

00'0  
 

00'0 

00'0  
 

00'0  

'a
o

 

0
6

0  

0
0

'0  

00'0  

0
6

0 

100'0
 
 

0
0
0
  
 

oo'o 
oo'o 

oo'o 
oo'o 

oo'o 
oo'o 

00'0 
oo'o 

00'0 

00'0 

37
3 

86
5,

31
 

0,
00

 

0,
00

 

37
3

 88
5.

31
 

37
3

 88
5.

31
 

0,
00

 1.0'999  C
LE  
 

00'0 

oo'o 
00'0

 
 

11)0'0  
 

00'0  
 

00'0 

9
6

960 89
9
 L

 
 

7
 48

8
 0

9
6

,3
8 

 

qA 

0
6

0  
 

9
L  
 

oo'o 

00'0 

8 8 
d d 

oo'o 
00'0 

Iw
o
 
 

8 8 

0
6

0
  
 

00'0  

00'0 

00'0  

00'0 

8 8 
d 6 

00

'0 

 

I 

 

37
3 

88
5.

31
 

0.
00

 1.6 999 E
LO

 

0
6

0  
 37

3 
86

5,
31

 

0.
01

31
 

37
3 

86
5°

,30
°11

 00'0 

00'0 

108
0

 
 

0
6
0
 
 

10
 2

81
 4

4
50

:00
00"

  

l
o
 28

1  
4

4
::
::

I 

S
l
 
 

00'0O 

00'0 

00'0 

0
0

'0  

0
0

0
  

0
8

0 

0o'o 

00'0 

0
0

0
 

00'0 

00'0  

00'0 

00'0 

oa'o 
00'0 

00'0 
00 '0 

00 o 

0
0

  0
  

100'0  
 

0
0
 o
  

00'0  

00'0 

00'0  

18
999  C

Lf 

I.8
999  O

LZ  

00'0  

3
7

3
8

6
5

,3
1 

0,
00

 

0.
00

 

3
7

3
 86

5,
31

 0
6

0 

0
0

0
 

10
 2

81
  4

4
5,

00
 

0,
00

  0
0

0
 

 0:99
9 1

00 O
L  

0  
 

oba
l
 z 

i 

oo'o 

b 

oo'o 

oo'o 

00'0 

00'0  

00'0 

00'0 

108
0 

 

0
6

0 

00'0 

oo'o 

8 8 
d d 

00'0  

00'0  

8 8 

00'0  

0
6

0  

00'0  

0
8

0  

a d 

 

00'0  

00'0  

00'0  

0
6

0  

oo'o 

oo'o 

8 8 
00'0  

00'0  

36
7 

50
00
10

  

0,
00

  

36
7 

50
0,

00
 

- 
.5.• - . 
';.  

$' 1 

...0 

1
1
~

 

8 8 
d 6 

8 8 
6 6 

00'0  

00'0 

oo'o 

oo'o 
00'0 

00'0  

00'0  

8 8 
6 6 

8 8 
6 6 

00'0  

00'0 

0
6

0  

0
6

0  

00'0  

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

oo'o 

oo'o 

p
6

0  
 

0
6

0  
 

00'0  

00'0 

00'0 

00'0 

00'0 

0
0'0 

oo'o 

00'0 

:k. 
: 	.-. 

, n 

00'0 

ZL 

8 8 
d 6 

8 8 
6 6 

8 8 
6 ci 

Iw
o 	

1 

8 8 
d d 

8 8 
d d 

8 8  
d d 

00'0  

00'0 

00'0 

09'090 01; 

0,
00

  

1
2

 08
0,

40
 0

6
0  

00'0  

00'0  

00'0 

oo'o 

00'0
 
 

19
7 

81
4,

38
 

0,
00

  8
6

9
18 ZO

L  

00'0 

' 0  .0 
2  '§ 

ry 

'5: 

3 Ń  ,, 

11
  

2
 31

8
 07

0,
00

 0
6

993  I 

00'0  

2 
3

19
 1

34
,0

0 

0,
00

 

g 8 
6 6 

Iw
o 	

1 

0
6

0 

0
6

  L99  69Z  

1 
26

1,
00

 

29
0

 9
12

.0
0 0

6
0  

0
6

009  I. 

00'009  

00'0  

00'0 

017090 L 

0
6

0
9

0
 I 

0
6
0
 
 

12
0 

12
4,

00
 

-1
 0

64
,0

0 

1 0
6

099  1.0
1. 

0
0

0
0
9
 
Z

 
 

8 8 
d d 

8 8 
6 6 

p
(7

0  
 

0
6

0  
 

oo'o 
oo'o 

100'0  
 

0
6

0  
 

3 
71

9 
28

7,
00

 

-2
4 

1
14

, 0
0 

5 
12

5,
00

 

3 
70

0 
29

8,
00

 

‹,- 
3 	i; 

ł  .5' 
 ó

$ 

w
o

 
 

O
L
 
 

8 8 
d d 

8 8 
o 6 

8 8 
6 6 

Foo'o 

00'0  

00'0  

0
0

'0  

00'0  

8 8 
6 6 

8 8 
ó d 

00'0 

00'0 

oo'o 
0

6
0 

00'0 
oo'o 

8 8 
6 6 

00'0 

0
6
0
0
0
 0

9
  

0,
00

 

5
0

 00
0.

0
0

  
8 8 
o 

8 8 
d 6 

00
*0

 
 

0
8

000  09  
 

1:90000  09  
 

0
0
0
 

00'0 

90'9
9
6
8
U

 

0 

37
9 

96
6

,°3
41

 

9
 

19
 4

09
,0

0 

-2
15

8,
00

 

0,
00

 

17
 25

1,
00

 

24
 9

03
,0

0 0
6

960 

0
0
0
  
 

1
 2
5

 19
8,

00
1 

8 8 
d o 

8 8 
d o 

00'006 E
- 

00'099 99 

0,
00

 

50
 9

63
,0

0 

18
  0

6
7.

00
 

-2
1

30
,0

0 00'406  O
l  
 

0
6

0  
 

00'04-  

017090  
L

 
 

00"040 

O
T
O

 
 

0
6
0

 
 

0
6
0

9
0

 O
L

  

1 
66

0,
50

 

13
 7

20
,5

0 

5 
06

0,
00

1  

0,
0

0
  

61
 91672

0%
90

1 00'0 

0
6

000  L
 
 

0
.0

01
  

7
 00

0,
01

)  

6 
68

2 
07

6,
57

 

-2
5 

00
6,

00
 

39
  6

0
 

9  
1°

368
,9

71
 

6
 
6
9
 
 

z  
tł  

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
  i 

na
lic

za
ne

  

0
6

099  L
 LI 

9
  

0
6

960 

00'0 

0
6

0 

0
6

491  001 . 

00'0  

00'0 

loo
 o 

oo'o 
0
0
'0  

8 8 
d d 

41
9 

1
74

,0
0 

-1
 6

70
,3

3 

4 
99

8,
33

 

42
2 

50
2,

00
 

17
7 

82
2,

00
 

-1
80

,0
0  

8
 21

0,
00

 

1
8
3
 85

2,
00

 00'0  

00'0  
 

00'0  

O
T

O  
 2_7

 

-1
  5

62
0

03
:50

001
  

0,
00

 

25
 5

42
,5

0 8 8 
d d 

oo'o 
00'0  

2
7

 20
3.

00
1  

-1
 6

60
,5

0 

0
,0

0
i  

2
5

 54
2,

5
0

  

1 1
 4

99
 5

35
,9

8 

-2
5 

32
4,

83
 

11
 5

13
28  

29
1932

,43
81

 

w
yd

at
ki

  
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

y c
h.

  

7
 
 

1
3
7
 27

2,
00

 0
6

980
  Z  

00
.991; 

13
7 

40
8,

00
 

2
4

 90
3,

00
1 

0.
00

 

2 9
5.

00
 

25
 1

98
,0

0
1 

88 
d 6 

0
0
0
  
 

DW
O

 
 

9
8

049 S
- 

00'100  9
19  

4
 99

8.
33

 

4
73

 4
65

,0
0 

19
5 

88
9,

00
 

.2
 3

10
,0

0 

8 
2

10
,0

0 

19
9 

78
9,

00
 00'0[-  

0
6

09C
  
I
 
 

0
0

0 

1
 2

78
,0

0
  

3
9

 26
3,

00
 

-1
 66

0,
50

 

1  
8
6

0,
50

 

39
 2

63
,0

0 

5 
06

0.
00

1  

0,
0

0
  

1
 66

0.
50

 

E
l 7

20
,5

0
  0

9
0

90  L
- 

0
8

000
 
k
b

 
 

0.
0

0
 

32
 54

2,
50

 09000  OSP 
59'01,9 1,131,

1 

77
 0

67
,8

3 

18
  2

08
  3

49
,5

5 

ł b 

6
 
 

2
 4

5
5

 34
2.

00
 

-2
 1

58
,0

0 

III  
3
 35

8,
00

 

2 
45

6 
54

2.
00

 

24
 90

3.
00

 

0,
00

 

29
5,

00
 

25
 1

98
,0

0
1 00'0  

00'  L99  6
9Z  

1 
26

1,
0

1
  

29
0 

91
2,

00
 

47
5  

53
7,

00
 

-5
 57

0,
33

 0
6

996  911,  

0
8

966  t  

1
9
6
 96

9,
1)

0 

-2
 3

10
,0

0 

fi
  2

10
,0

0 

20
0 

86
9,

00
 

13
3  

55
4,

40
  

-1
 1

36
 0

0 
 

13
25

 28
°918

,4°
01

 

89
 26

3.
00

1  

-1
 

66
0,

5
0

  

1
 66

0,
50

 

8
9

 26
3,

0
0

  (10'1) 

0
6

090  9  
 

1 
61

58
50

1  

6
 72

0.
5

0
  

8
4

 20
3,

00
 

- 1
 6

60
,5

0 

82
 5

42
°

,50
°01

 

2
2

  8
4-7

46  
4148

4%
237

1 

8
3
2
  

2  9
68

2  
2

,8
71

 
2

2
 8

5
 
 

:7 5 

2 
45

5 
34

2,
00

 

-2
 15

8,
0
0
 

2 
45

6 
54

2,
00

 

2
4
 90

3,
06

 0
6
9
6
0
 
 

00'0 

1
 25

 1
96

,0
01

  00'0  

0
6

199
 6

9
0
 	

 

1
 2

6
1
,1

  

29
0 

91
2.

00
 

47
5  

53
7.

00
 

-5
 57

0.
33

 00'996  019 

00'5
8

6
 ■ 

19
6 

96
9,

00
 

-2
 3

10
,0

0 

6 
21

0,
00

1  

20
0 

86
9,

00
 

13
3 

55
4,

40
 

-1
 1

36
,0

0 

2 
80

0,
00

 

13
5 

21
8,

40
  

46
3 

12
8.

31
 

-1
  8

80
,5

0 

1  
66

0,
50

1  

46
3 

1
28

.3
1 

37
89

25
,3

1 

0,
00

 

1 
66

0,
5

0
 

3
8

0
 58

5,
81

 

8_4
1 

6620
03

:50
001

  / 09
.099  09  

 

0
6

0  
 

3
3

 12
7 	

62
5,

, 278
3 1  

-7
4 4

44
 

82
19

2,
83

1  

33
13

53
73

,2
7  

ci4zeN
 

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

p o
 zm

ia
na

ch
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n
ą  

zm
n

ie
js

ze
n

ie
  n

o
eu

e
ln

a
  od  

aio
a

n
kbPsz  P

rz
ed

 z
m

ia
ną

  

zm
n

ie
js

ze
ni

e  iC
anne

n
n

z
 od  

am
azsla

ilm
a
  

koek
o

z
 pazłO  zw

ię
ks

ze
n

ie
 

 

po
  z

m
ia

na
ch

 

pr
ze

d 
zm

ia
n
ą 

 

 

zm
ni

ej
s
n
ie

  

(z
w

ię
ks

ze
n

i
e
p

o 
z

m
ia

na
ch

 

pr
ze

d 
zm

ia
n
ą  

zm
ni

ej
sz

en
ie

  

zw
ię

ks
ze

n
ie

 
 

po
  z

m
ia

na
ch

 aluazsfam
uiz 

hunh
u

z pazycl  zw
ię

ks
ze

ni
e 

 

W
  z

m
ia

na
ch

 

pr
ze

d 
z

m
ia

n
ą 

 

zm
n

ie
js

ze
ni

e  

zw
ię

ks
ze

ni
e  

po
  z

m
ia

na
ch

 

pr
ze

d 
zm

ia
ną

  

zm
n

ie
js

ze
ni

e  

zw
ię

ks
ze

n
ie

  

po
  z

m
ia

na
ch

 

4 

Św
ia

dc
ze

n
ia

  r
od

z
in

ne
,  
św

ia
dc

ze
ni

a  
z  

fu
nd

u
sz

u  
al

im
en

ta
cy

jn
e
g

o  
or

az
  s

k
ła

d
k
i
 na

  u
be

zp
ie

cz
en

ia
  

em
er

yt
a

ln
e  

i r
en

to
w

e  
z  

u
be

zp
ie

cz
en

ia
  s

p
o

ł
e
cz

n
e
g

o 

S
kł

a d
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
en

ie
  z

dr
ow

ot
ne

  o
p

ła
ca

ne
  z

a  
os

o
by

  p
ob

ie
ra

ja
ce

  n
ie

kt
ór

e  
św

ia
dc

ze
n

ia
  z

  p
om

oc
y  

sp
o

le
cz

ne
j,  

n
ie

kt
ór

e  
św

ia
dc

ze
ni

a  
ro

dz
in

ne
  o

ra
z  

z
a  

os
o

by
  u

cz
es

tn
ic

zą
ce

  w
  z

aj
ęc

ia
ch

 w
  c

en
tr

um
  

in
te

g
ra

cj
i s

po
łe

cz
ne

j.  

Za
si

łk
i  s

ta
le

  

rauzoolod
s Aooułod  om

o49
0

 U
sł

ug
i o

pi
ek

u
ńc

ze
  i

 s
pe

cj
a

lis
ly

cz
ne

  u
sł

ug
i 

op
ie

ku
ń c

ze
  

P
oz

os
ta

ła
  d

z
ia

ła
ln

o
ść

  

K
ul

tu
ra

  f
iz

y
cz

n
a 

O
n
e

kl
y  

sp
or

to
w

e  

Za
da

ni
a  

w
  z

a
kr

es
ie

  k
u

ltu
ry

  fi
zy

cz
ne

j  

W
y

da
tk

i r
az

em
  

N r.71 
o 

;71 
2 

r■ 
.Z, 

r ■ 
0 

. 

v, 0 
. 

N 

O 
2 
ir) 



Uzasadnienie:  

Dział  750 Administracja publiczna 

Zmniejsza się  plan wydatków w kwocie 3.500,00 z ł  na wypłaty diet dla sołtysów (ponieważ  

zaplanowane było więcej sesji w 2013 r. ni ż  się  odbyło), zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 

3.500,00 zł  na zakup pozosta łych usług promocji Gminy tj. wydanie świąteczne „G łosu 

Wiskitek". 

Dział  801 Oświata i wychowanie 

W rozdziale 80101 dokonuje się  zmniejszenia planu wydatków w kwocie łącznej 14.760,00 z ł  z 

tytułu : wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodze ń , składek na fundusz pracy, 

wynagrodzeń  bezosobowych i zakupu energii. Zwi ększa się  środki w kwocie łącznie 38.900,00 

■ffi, 

	

	zł  z przeznaczeniem na : wynagrodzenia osobowe i sk ładki ubezpieczeniowe, zakup materia łów 

biurowych i wyposażenia oraz zakup us ług remontowych — naprawa pieca c.o. 

W rozdziale 80103 zmniejsza się  plan wydatków o kwotę  50,00 zł  na wydatki niezaliczane do 

wynagrodzeń , zwiększa się  w kwocie łącznie 4.300,00 zł  na wypłatę  wynagrodzeń  osobowych i 

pochodnych od nich. 

W rozdziale 80104 zmniejsza się  środki w kwocie łącznej 3.400,00 z ł  na : wydatki niezaliczane 

do wynagrodzeń , składki ZUS i FP. Dokonuje się  zwiększenia w kwocie razem 9.410,00 z ł  z 

przeznaczeniem na : wynagrodzenia osobowe, podró że służbowe oraz zap łatę  za pobyt dzieci z 

naszej gminy w przedszkolach niepublicznych w innych gminach. 

W rozdziale 80110 dokonuje się  zmniejszenia środków w kwocie ogółem 35.900,00 zł  z tytułu : 

wydatków niezaliczanych do wynagrodze ń , wynagrodzeń  osobowych i pochodnych od nich, 

zakupu energii i zakupu us ług remontowych. Zwi ększa się  środki w kwocie 1.500,00 z ł  na zakup 

pozostałych usług. 

W rozdziale 80113 zmniejsza si ę  środki w kwocie 946,00 zł  na opłatę  składek na FP i składki 

różne. Dokonuje się  zwiększenia w kwocie łącznej 4.000,00 zł  na zakup paliwa do gimbusa oraz 

usługi dowozu do szko ły dzieci niepełnosprawnych. 

W rozdziale 80114 zmniejsza się  plan wydatków w kwocie 3.054,00 z ł  z tytułu : wynagrodzeń  

pracowników i sk ładek ZUS oraz zakupu pozosta łych usług. 

Dział  852 Pomoc spo łeczna 

W rozdziale 85212 w ramach zadań  zleconych zwi ększa się  o kwotę  3.200,00 zł  na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 304/2013 plan wydatków na świadczenia rodzinne, z 

czego : zwiększono plan wydatków na wyp łatę  świadczeń  rodzinnych o kwotę  3.004,00 zł , na 

opłacenie składki emerytalno-rentowej od świadczeń  pielęgnacyjnych o kwotę  100,00 zł, zakup 

materiałów biurowych o kwotę  96,00 zł. Na podstawie tej samej decyzji zmniejsza si ę  o kwotę  

2.000,00 zł  plan wydatków na świadczenia z FA ( na wyp łatę  świadczeń  o kwotę  1.940,00 zł  i 

zakup materiałów biurowych 60,00 zł). W ramach zadań  zleconych przesuni ęto środki z zakupu 

materiałów i wyposażenia, zakupu us ług pozostałych oraz odpisu na ZF ŚS na wynagrodzenia i 



pochodne w celu zapewnienia wydatków na p łace pracowników ( zmniejszenie i zwi ększenie 
stanowi kwotę  1.854,00 zł). W ramach zadań  własnych przesuni ęto środki w kwocie 340,00 zł  z 
zakupu materia łów i wyposażenia na wynagrodzenia i pochodne w celu zapewnienia wydatków 
na płace pracowników. 

W rozdziale 85213 zwiększa si ę  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 324/2013 
plan wydatków w ramach zadań  własnych na składkę  zdrowotną  od zasi łków stałych. Kwota 
zwiększenia wynosi 295,00 zł . 

W rozdziale 85216 zwiększa się  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 324/2013 
plan wydatków w ramach zada ń  własnych na wyp łatę  zasiłków stałych. Kwota zwiększenia 
wynosi 1.261,00 zł . 

W rozdziale 85219 zwiększa się  na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 322/2013 
plan wydatków realizowanych w ramach zada ń  własnych na wypłatę  dodatków dla pracowników 
socjalnych realizuj ących prace w terenie. Kwota zwi ększenia wynosi 3.328,00 z ł . W ramach 

▪ zadań  własnych dokonuje się  zmniejszenia środków w kwocie : 3.900,00 z ł  na zakup materia łów 
i wyposażenia, 1.170,00 zł  z tytułu składek na FP i 500,33 zł  na składki ZUS. Zwiększa się  
środki w wysokości 1.670,33 zł  na zabezpieczenie wynagrodze ń  osobowych pracowników. 

W rozdziale 85228 zwiększa się  plan wydatków na zadania w łasne w kwocie 5.300,00 z ł  na 
wynagrodzenia osobowe oraz w kwocie 910,00 z ł  na opłacenia składek ZUS. Zmniejszenia 
dokonuje się  w planie wydatków na : delegacje s łużbowe o kwotę  2.130,00 zł  oraz składki na FP 
o kwotę  180,00 zł . 

W rozdziale 85295 zwiększa się  w ramach zadań  zleconych łącznie o kwotę  412,00 zł  plan 
wydatków na : wyp łatę  dodatków do świadczeń  pielęgnacyjnych — 400,00 zł  oraz zakup 
materiałów biurowych — 12,00 zł . Zwiększenia dokonuje się  na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 342/2013. Zmniejsza si ę  na podstawie decyzji Wojewody nr 289/2013 plan 
wydatków na pomoc finansow ą  realizowaną  na podstawie rz ądowego programu wspierania 
niektórych osób pobieraj ących świadczenia piel ęgnacyjne. Zmniejszenie wynosi razem 1.548,00 
zł, z czego 1.464,00 z ł  stanowią  dodatki oraz 84,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia. W 
ramach realizacji zadań  zleconych na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 323/2013 
zwiększa się  plan wydatków o kwot ę  2.800,00 zł  na realizacj ę  rządowego programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania". 

Dział  926 Kultura fizyczna 

Zmniejsza się  plan wydatków w kwocie 1.660,50 z ł  na wynagrodzenia bezosobowe dla 
instruktora si łowni, zwi ększa się  plan wydatków w kwocie 1.660,50 z ł  na zakupy usług 
monitoringu szatni na stadionie sportowym. 



O 

tV 
"C3 

o 
O 
O 
LO 

O 
O 
OO 

O 

o 
o 
O 

•■1' 

O 
O 
O 
•zt 
CO 

2
 4

3
1
 0

4
2,

0
0 

2
 48

2
 99

0,
00

 O 
O 
O 

O 
O 
OO 

O 

O 
O 
O 

V 

es.] 

O 
o 
O 

tD 
r 

co 

U) 
CO 
CO 

O 

C■I 

1••• 

LC). 
 LO 

CO 

CO 

O 
o 

r— 
O 

co 

O 
o 

O 

O 

O 
o 
O 

O 

o 
o 

O 

CN 2
 4

8
2

 99
0,

0
0 

O 
O 
O 

"zr 

o 
O 
O 

O 
O 

O 

"zt 

o 
O 

M 

o 
O 
O 

CO 

o 
o 

C 

E 
N 

o 
o 

O 
C■J 

_ 
E -o 
J 
92 

N 

N 

CCI 
7.3 
CO 
N 

(-5-' 
CO 
N - 
CO 

N 

a) 
C 

N 
co- - 

N 

O 
O 
-C 
O 
O 

O 
rn 

N 
tD 

ln 

W 
co 
CNI 

r-. r-- c) M cn O 

L6 LO a-• 
LO LO r— co co c) 
M a) 
co (--) 

o o n  N 

E 
0 

' O  
CD 
O 

N
az

w
a  

z
ad

a
n

ia
  

, 

R
o

ln
ic

tw
o

  i
 ło

w
ie

ct
w

o  
 

P
o

z
o
st

a
ła

  d
zi

ał
a

ln
o
ść
  

 

euzo
gqnd  efóeJ ;s

pi iw
p

v
 

ai> jz pom
a ło

m
 A

pą
z.in

 U
rz
ęd

y  
n

a
cz

e
ln

y
c

h 
o

rg
a

n
ó

w
  w

ła
d

zy
  p

a
ńs

tw
o

w
ej

,  

ko
n

tr
o
li
 i o

c
hr

o
ny

  p
ra

w
a  

o
ra

z  
s
ąd

o
w

n
ic

tw
a  

U
rz
ęd

y  
n

a
cz

e
ln

y
c
h
 o

rg
a

n
ów

  w
ła

dz
y 
 p

a
ńs

tw
o

w
ej

,  

ko
nt

ro
li
 i o

ch
ro

ny
  p

ra
w

a  
 

P
o

m
oc

  s
•o

łe
cz

n
a  

Ś
w

ia
d

cz
e

n
ia

  r
o

dz
in

n
e,

  ś
w

ia
d

cz
e

n
ie

  z
  f

u
n

du
sz

u  

a
lim

e
n

ta
cy

jn
eg

o  
o

ra
z  

s
kł

a
dk

i n
a  

u
b
e

zp
ie

cz
e

n
ia

  

e
m

e
ry

ta
ln

e  
i r

e
nt

o
w

e  
z  

u
b
e

zp
ie

c
ze

n
ia

  s
p

o
łe

c
z

n
eg

o  

S
k

ła
d

k
i n

a  
u

b
ez

p
ie

cz
e

n
ie

  z
dr

o
w

o
tn

e  
o
p

ła
ca

n
e  

z
a  

o
so

by
  p

o
b

ie
ra

ja
ce

  n
ie

kt
ó

re
  ś

w
ia

d
cz

e
n

ia
  z

  p
o

m
o

cy
  

sp
o

łe
cz

ne
j,

  n
ie

kt
ó

re
  ś

w
ia

d
cz

e
n

ia
  r

o
d

z
in

n
e  

o
ra

z  
z

a  

o
s

o
by

  u
cz

e
st

n
ic

z
ąc

e  
w

  z
a

je
c

ia
c

h 
w

  c
e

n
tr

u
m

  

in
te

.  
ra

c
.  i

 s
p

o
łe

c
zn

e
.  

U
sł

ug
i 

op
ie

ku
ńc

z
e  

is
p

ec
ja

lis
ty

cz
n

e  
u

sł
ug

i 

(
P

o
zo

st
a

ła
 

 
!

P
o

zo
st

a
ła

  d
zi

ał
a

ln
o
ść
  
 

9
6
0
1
0
  

) 

I 	
11.0

9
L

  

75
10

1 
 

cs, ._ 
N 
M 
CO 

M .._ 
( ,) 
M 
M 

. 

CN 
N 
LO 
M 

D
zi

ał
  

O 
•I'' 
O 

O 
LO 
.... 

s- 
In 
n 

N 
LO 
CO 

uD 

co 
co 

CO 

LO 

Cr) 

O 
O 

O Co

O  
O 

O 

O 

O 
O 
O 

c 
t.) 

O 
<D 

o C) 
O O 

O 
co co 

0 
O C'•) 
CO ^ 

CD 
0 LO 

•1-  
•zr LO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

